令和２年３月３１日

新入学生徒保護者 様

さいたま市立大宮北高等学校長

令和２年度入学式について

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。

さて、本校入学式について、下記のとおり実施を予定しております。

何とぞご理解、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

１  期  日   令和２年４月７日（火）

２  会  場   さいたま市立大宮北高等学校 体育館

３  日  程   受    付  １３：１５～１３：４５

          新入生諸連絡  １３：４５～１４：００

          入  学  式  １４：００～１４：４５

４  入学式の開催方法について

（１）来賓の招待を自粛し、新入学生徒、学校職員のみで実施します。

（２）式典の内容を精選し、式典全体の時間を短縮します。

５  その他

（１）入学式の詳細につきましては、改めて４月２日（木）にご連絡いたします。

（２）今後の状況によっては、予定の変更が生じる可能性があります。逐次、学

校ホームページをご確認くださいますよう、お願いいたします。